KOCHAN-=PLATZ

WEINGUT

2023

Secco Rosé
Artikelnummer: 4658545

Ist das erste Glas ausgetrunken, greift man automatisch zum néachsten ...

Vegan
Land Farbe
Deutschland rosé
Qualitatsstufe Kategorie

Deutscher Schaumwein Sekt/Qualitatsschaumwein

Fillmenge
0,75 Liter



KOCHAN-PLATZ

Secco Rosé
Artikelnummer: 4658545

Analysedaten

Geschmack

Nahrwerte

je 100 ml

Brennwert

Fett

davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweily

Salz

Produzent
Weingut Kochan & Platz GbR

Beethovenstr 8
54470 54470 Lieser
Deutschland

trocken

Werte vor Beginn der Garung
1kJ /0 kcal

29

29

39

29

39

29

Zutaten

Sauerungsmittel, natiirliches Waldmeisteraroma, Konzentrat aus
schwarzer Karotte.

Allergene

enthalt Sulfite



